государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос.

Новоспасский  муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З

 01 сентября    2025 года                                                                                       № 86

«О назначении куратора Школьной службы примирения»

            В целях  осуществления общего руководства деятельностью Школьной

службы примирения ( далее ШСП) , планирования и мониторинга деятельности

ШСП , ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить Соколову Марину Алексеевну, учителя технологии на должность

куратора (руководителя) Школьной службы примирения.

     2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем

составе:

 -  и.о.зам.директора  по ВР – Плакидина Н.А.

 - учитель русского языка и литературы – Кузнецова Т.А.

       -  Соболева Арина –  учащаяся 9 класса

       - Трофимов Никита –  учащийся 9 класса

       - Жуков Матвей –  учащийся 10 класса

       - Сулкина Варвара – учащаяся 10 класса

   Директор школы                                                                          О.П.Воронина

		2025-08-29T21:57:31+0400
	00fc0fb2c5964e97d6
	Воронина Оксана Петровна
	Я являюсь автором этого документа